
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 전체 농축산과 ~ 농축산과

농축산과 34,604,115 33,561,731 1,042,384

국 3,504,750 3,305,789 198,961

광 5,600,000 5,600,000 0

기 4,547,704 4,217,148 330,556

특 178,572 178,572 0

분 132,318 131,273 1,045

도 3,102,785 3,749,464 △646,679

군 17,537,986 16,379,485 1,158,501

농촌복지증진 및 경영안정 14,810,947 14,805,183 5,764

국 2,056,581 1,996,620 59,961

광 410,000 410,000 0

기 3,581,858 3,581,858 0

분 123,466 123,466 0

도 585,742 701,070 △115,328

군 8,053,300 7,992,169 61,131

농업인소득증대 및 생활안정지원 2,944,820 2,922,273 22,547

국 75,400 82,600 △7,200

광 290,000 290,000 0

기 29,424 29,424 0

분 123,466 123,466 0

도 155,906 160,276 △4,370

군 2,270,624 2,236,507 34,117

농정시책및 농림사업 추진 68,000 37,000 31,000

201 일반운영비 27,580 12,580 15,000

01 사무관리비 26,080 11,080 15,000

○민박업소지원용 엑스포홍보물제작

15,000 0 15,00050,000원*300개소

202 여비 23,120 15,120 8,000

04 국제화여비 8,000 0 8,000

○일본농업 박람회 국외 비교견학

8,000 0 8,0002,000,000원*4명

301 일반보상금 12,300 4,300 8,000

07 민간인국외여비 8,000 0 8,000

○일본농업 박람회 국외 비교견학

8,000 0 8,0002,000,000원*4명

농업인재해안전공제료지원 228,096 223,419 4,677

도 49,896 49,896 0

군 178,200 173,523 4,677

301 일반보상금 228,096 223,419 4,677

도 49,896 49,896 0

군 178,200 173,523 4,677

12 기타보상금 228,096 223,419 4,677

○농업인재해안전공제료 228,096 223,419 4,677228,096,000원

도 49,896 49,896 0

군 178,200 173,523 4,677

농촌체험마을사무장채용지원 100,800 103,680 △2,880

- 1 -



부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 50,400 57,600 △7,200

도 15,120 17,280 △2,160

군 35,280 28,800 6,480

307 민간이전 100,800 103,680 △2,880

국 50,400 57,600 △7,200

도 15,120 17,280 △2,160

군 35,280 28,800 6,480

02 민간경상보조 100,800 103,680 △2,880

○농촌체험마을사무장채용지원

100,800 103,680 △2,8801,200,000원*7명*12월

국 50,400 57,600 △7,200

도 15,120 17,280 △2,160

군 35,280 28,800 6,480

귀농정착지원사업 33,750 44,000 △10,250

도 10,080 12,320 △2,240

군 23,670 31,680 △8,010

402 민간자본이전 33,750 44,000 △10,250

도 10,080 12,320 △2,240

군 23,670 31,680 △8,010

01 민간자본보조 33,750 44,000 △10,250

○귀농정착지원사업 33,750 44,000 △10,2503,750,000원*9명

도 10,080 12,320 △2,240

군 23,670 31,680 △8,010

농번기 마을공동 급식사업 18,700 18,700 0

도 5,610 5,580 30

군 13,090 13,120 △30

307 민간이전 18,700 18,700 0

도 5,610 5,580 30

군 13,090 13,120 △30

02 민간경상보조 18,700 18,700 0

○농번기마을공동급식(11개소)

18,700 18,700 01,700,000원*11개소

도 5,610 5,580 30

군 13,090 13,120 △30

친환경농업육성및농업인소득보전 1,254,361 1,236,224 18,137

국 26,970 20,961 6,009

도 68,206 65,374 2,832

군 1,159,185 1,149,889 9,296

농약안전사용장비지원 10,752 11,200 △448

도 4,032 4,200 △168

군 6,720 7,000 △280

402 민간자본이전 10,752 11,200 △448

도 4,032 4,200 △168

군 6,720 7,000 △280

01 민간자본보조 10,752 11,200 △448

○농약안전사용장비지원 10,752 11,200 △44840,000원*336세트*80%

도 4,032 4,200 △168
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 6,720 7,000 △280

경관보전직접지불제 38,529 29,944 8,585

국 26,970 20,961 6,009

군 11,559 8,983 2,576

301 일반보상금 38,529 29,944 8,585

국 26,970 20,961 6,009

군 11,559 8,983 2,576

12 기타보상금 38,529 29,944 8,585

○경관보전직불제(27.8ha) 38,529 29,944 8,58538,529,000원

국 26,970 20,961 6,009

군 11,559 8,983 2,576

병해충 무인항공방제비 지원 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

○병해충 무인항공방제비 지원

10,000 0 10,000100ha*100,000원

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

친환경농업육성및농업인소득보전 7,444,086 7,483,906 △39,820

국 1,951,431 1,890,279 61,152

광 120,000 120,000 0

기 3,552,434 3,552,434 0

도 360,180 475,420 △115,240

군 1,460,041 1,445,773 14,268

토양개량제공급 653,725 656,365 △2,640

국 457,608 459,456 △1,848

군 196,117 196,909 △792

307 민간이전 653,725 656,365 △2,640

국 457,608 459,456 △1,848

군 196,117 196,909 △792

02 민간경상보조 653,725 656,365 △2,640

○토양개량제지원사업(4,840톤) 653,725 656,365 △2,640653,725,000원

국 457,608 459,456 △1,848

군 196,117 196,909 △792

유기질비료지원사업 1,635,200 1,590,400 44,800

국 862,000 799,000 63,000

도 76,800 78,000 △1,200

군 696,400 713,400 △17,000

307 민간이전 1,635,200 1,590,400 44,800

국 862,000 799,000 63,000

도 76,800 78,000 △1,200

군 696,400 713,400 △17,000
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 1,635,200 1,590,400 44,800

○유기질비료지원사업 1,635,200 1,590,400 44,8001,635,200,000원

국 862,000 799,000 63,000

도 76,800 78,000 △1,200

군 696,400 713,400 △17,000

우리밀생산지원사업 43,200 67,680 △24,480

도 16,200 33,840 △17,640

군 27,000 33,840 △6,840

402 민간자본이전 43,200 67,680 △24,480

도 16,200 33,840 △17,640

군 27,000 33,840 △6,840

01 민간자본보조 43,200 67,680 △24,480

○우리밀육성지원사업(150ha)

43,200 67,680 △24,48054,000,000원*80%

도 16,200 33,840 △17,640

군 27,000 33,840 △6,840

생태농업단지조성사업 0 160,000 △160,000

도 0 80,000 △80,000

군 0 80,000 △80,000

402 민간자본이전 0 160,000 △160,000

도 0 80,000 △80,000

군 0 80,000 △80,000

01 민간자본보조 0 160,000 △160,000

○생태농업단지조성사업 0 160,000 △160,0000원

도 0 80,000 △80,000

군 0 80,000 △80,000

콩생력재배단지조성사업 25,200 25,200 0

도 10,800 12,600 △1,800

군 14,400 12,600 1,800

402 민간자본이전 25,200 25,200 0

도 10,800 12,600 △1,800

군 14,400 12,600 1,800

01 민간자본보조 25,200 25,200 0

○콩생력재배단지조성사업 25,200 25,200 036,000,000원*70%

도 10,800 12,600 △1,800

군 14,400 12,600 1,800

친환경유기농자재 공급지원사업 148,500 130,000 18,500

도 59,400 52,000 7,400

군 89,100 78,000 11,100

402 민간자본이전 148,500 130,000 18,500

도 59,400 52,000 7,400

군 89,100 78,000 11,100

01 민간자본보조 148,500 130,000 18,500

○친환경유기농자재지원사업 148,500 130,000 18,500148,500,000원

도 59,400 52,000 7,400

군 89,100 78,000 11,100
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

벼 육묘상자 교체 지원사업 58,000 50,000 8,000

402 민간자본이전 58,000 50,000 8,000

01 민간자본보조 58,000 50,000 8,000

○ 벼육묘상자 교체 지원

58,000 50,000 8,000116,000개*1,000원*50%

친환경 오미자 특화단지 조성사업 196,000 120,000 76,000

도 98,000 120,000 △22,000

군 98,000 0 98,000

402 민간자본이전 196,000 120,000 76,000

도 98,000 120,000 △22,000

군 98,000 0 98,000

01 민간자본보조 196,000 120,000 76,000

○친환경 오미자 특화단지 조성사업

196,000 120,000 76,000196,000,000원

도 98,000 120,000 △22,000

군 98,000 0 98,000

GAP(우수농산물)관리제도운영 4,900 0 4,900

도 1,450 0 1,450

군 3,450 0 3,450

GAP(우수농산물)관리제도 4,900 0 4,900

도 1,450 0 1,450

군 3,450 0 3,450

307 민간이전 4,900 0 4,900

도 1,450 0 1,450

군 3,450 0 3,450

02 민간경상보조 4,900 0 4,900

○GAP 인증수수료 4,900 0 4,90098농가*50,000원

도 1,450 0 1,450

군 3,450 0 3,450

유통단지 조성 및 관리 2,326,660 2,196,660 130,000

광 700,000 700,000 0

도 457,165 357,165 100,000

군 1,169,495 1,139,495 30,000

농산품 가공산업 활성화 646,330 516,330 130,000

도 373,165 273,165 100,000

군 273,165 243,165 30,000

식품산업 육성 130,000 0 130,000

도 100,000 0 100,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

도 100,000 0 100,000

군 30,000 0 30,000

01 시설비 130,000 0 130,000

○지역음식 푸드존 조성사업

130,000 0 130,000물고기 조형물 및 아치 조성 130,000,000원
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부서: 농축산과

정책: 유통단지 조성 및 관리

단위: 농산품 가공산업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 100,000 0 100,000

군 30,000 0 30,000

친환경 청정축산물 생산기반조성 6,609,693 6,038,333 571,360

국 927,213 788,213 139,000

광 546,000 546,000 0

기 965,846 635,290 330,556

도 853,862 910,213 △56,351

군 3,316,772 3,158,617 158,155

축산물 경쟁력 강화 1,170,802 860,702 310,100

국 50,000 50,000 0

기 365,076 38,076 327,000

도 66,565 73,165 △6,600

군 689,161 699,461 △10,300

한우산업육성 192,832 193,732 △900

도 21,096 21,696 △600

군 171,736 172,036 △300

402 민간자본이전 184,832 185,732 △900

도 17,096 17,696 △600

군 167,736 168,036 △300

01 민간자본보조 184,832 185,732 △900

○초음파 진단료 지원사업 6,300 7,200 △9006,300,000원

도 4,200 4,800 △600

군 2,100 2,400 △300

축사시설 현대화사업 327,000 0 327,000

기 327,000 0 327,000

402 민간자본이전 327,000 0 327,000

기 327,000 0 327,000

01 민간자본보조 327,000 0 327,000

○축사시설 현대화사업 327,000 0 327,000327,000,000원

기 327,000 0 327,000

생산비절감가축사양 152,000 168,000 △16,000

국 50,000 50,000 0

도 25,000 31,000 △6,000

군 77,000 87,000 △10,000

402 민간자본이전 152,000 168,000 △16,000

국 50,000 50,000 0

도 25,000 31,000 △6,000

군 77,000 87,000 △10,000

01 민간자본보조 152,000 168,000 △16,000

○소득생활자원분야 도시범사업 52,000 68,000 △16,000

0 지식기반 모델단지 육성시범 0 16,000 △16,0000원

도 0 6,000 △6,000

군 0 10,000 △10,000

친환경축산 기반조성 2,727,535 2,450,590 276,945

국 150,000 0 150,000

광 500,000 500,000 0

기 472,000 472,000 0
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 353,200 397,850 △44,650

군 1,252,335 1,080,740 171,595

안전고품질 축산물 생산 36,050 19,050 17,000

202 여비 10,640 8,640 2,000

04 국제화여비 2,000 0 2,000

○축산농가 해외연수 참여안내

2,000 0 2,0002,000,000원*1인

301 일반보상금 18,200 3,200 15,000

07 민간인국외여비 15,000 0 15,000

○축산농가 해외연수 15,000 0 15,0002,000,000원*15인*50%

양봉산업구조개선사업 57,500 97,575 △40,075

도 23,000 39,030 △16,030

군 34,500 58,545 △24,045

402 민간자본이전 57,500 97,575 △40,075

도 23,000 39,030 △16,030

군 34,500 58,545 △24,045

01 민간자본보조 57,500 97,575 △40,075

○양봉산업구조개선사업 57,500 97,575 △40,07557,500,000원

도 23,000 39,030 △16,030

군 34,500 58,545 △24,045

조사료생산기반확충 1,369,920 1,369,900 20

기 472,000 472,000 0

도 187,460 266,080 △78,620

군 710,460 631,820 78,640

402 민간자본이전 1,369,920 1,369,900 20

기 472,000 472,000 0

도 187,460 266,080 △78,620

군 710,460 631,820 78,640

01 민간자본보조 1,369,920 1,369,900 20

○조사료생산 기반확충사업 지원 1,369,920 1,369,900 20

0.조사료생산사업 사일리지제조비

1,050,020 1,050,000 201,050,020,000원

기 350,000 350,000 0

도 131,380 210,000 △78,620

군 568,640 490,000 78,640

곤충산업육성사업 307,000 7,000 300,000

국 150,000 0 150,000

도 50,000 0 50,000

군 107,000 7,000 100,000

402 민간자본이전 305,000 5,000 300,000

국 150,000 0 150,000

도 50,000 0 50,000

군 105,000 5,000 100,000

01 민간자본보조 305,000 5,000 300,000

○곤충산업 전시회 개최 300,000 0 300,000300,000,000원
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 150,000 0 150,000

도 50,000 0 50,000

군 100,000 0 100,000

가축질병 및 축산물위생 1,222,375 1,226,060 △3,685

국 90,200 95,200 △5,000

기 128,770 125,214 3,556

도 120,907 120,008 899

군 882,498 885,638 △3,140

공동방제단운영비 189,753 189,038 715

기 94,875 94,519 356

도 47,438 47,259 179

군 47,440 47,260 180

307 민간이전 189,753 189,038 715

기 94,875 94,519 356

도 47,438 47,259 179

군 47,440 47,260 180

02 민간경상보조 189,753 189,038 715

○공동방제단 인건비 96,550 86,170 10,3805인*19,310,000원

기 48,275 43,085 5,190

도 24,137 21,542 2,595

군 24,138 21,543 2,595

○공동방제단 재료비 93,203 102,868 △9,66593,203,000원

기 46,600 51,434 △4,834

도 23,301 25,717 △2,416

군 23,302 25,717 △2,415

HACCP 지도지원사업 5,600 0 5,600

기 3,200 0 3,200

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

307 민간이전 5,600 0 5,600

기 3,200 0 3,200

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

02 민간경상보조 5,600 0 5,600

○HACCP지도지원 1개소*8,000,000원*70%

5,600 0 5,6005,600,000원

기 3,200 0 3,200

도 720 0 720

군 1,680 0 1,680

친환경축산관리실운영 0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

101 인건비 0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

04 기간제근로자등보수 0 10,000 △10,000

○친환경축산지원실 일용인부임 0 10,000 △10,0000원

국 0 5,000 △5,000
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 가축질병 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 5,000 △5,000

가축방역사업 554,450 566,450 △12,000

국 267,600 273,600 △6,000

도 143,425 149,425 △6,000

군 143,425 143,425 0

무선인식장치및돼지소모성질환지도 53,200 65,200 △12,000

국 26,600 32,600 △6,000

도 13,300 19,300 △6,000

군 13,300 13,300 0

307 민간이전 53,200 65,200 △12,000

국 26,600 32,600 △6,000

도 13,300 19,300 △6,000

군 13,300 13,300 0

02 민간경상보조 53,200 65,200 △12,000

○가축질병모니터링검사 0 12,000 △12,0000원

국 0 6,000 △6,000

도 0 6,000 △6,000

농촌개발사업 10,457,932 10,256,887 201,045

국 458,916 458,916 0

광 3,944,000 3,944,000 0

특 178,572 178,572 0

분 8,852 7,807 1,045

도 1,177,600 1,752,600 △575,000

군 4,689,992 3,914,992 775,000

농촌개발사업 9,744,045 9,543,000 201,045

광 3,944,000 3,944,000 0

분 8,852 7,807 1,045

도 1,177,600 1,752,600 △575,000

군 4,613,593 3,838,593 775,000

소규모 배수개선사업 550,000 700,000 △150,000

도 200,000 350,000 △150,000

군 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 550,000 700,000 △150,000

도 200,000 350,000 △150,000

군 350,000 350,000 0

01 시설비 545,590 695,590 △150,000

○제보지구 소규모배수개선(배수장1개소)

350,000 500,000 △150,000350,000,000원

도 100,000 250,000 △150,000

군 250,000 250,000 0

일반경지정리사업 1,200,000 1,000,000 200,000

도 500,000 500,000 0

군 700,000 500,000 200,000

403 자치단체등자본이전 1,200,000 1,000,000 200,000

도 500,000 500,000 0

군 700,000 500,000 200,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,200,000 1,000,000 200,000
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부서: 농축산과

정책: 농촌개발사업

단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대현지구 경지정리(21.25ha)

1,200,000 1,000,000 200,0001,200,000,000원

도 500,000 500,000 0

군 700,000 500,000 200,000

시도수리계수리시설관리 20,045 19,000 1,045

분 8,852 7,807 1,045

군 11,193 11,193 0

401 시설비및부대비 20,045 19,000 1,045

분 8,852 7,807 1,045

군 11,193 11,193 0

01 시설비 20,045 19,000 1,045

○수리계 수리시설물유지관리 지원

20,045 19,000 1,04520,045,000원

분 8,852 7,807 1,045

군 11,193 11,193 0

농업용수소규모주민숙원사업 1,750,000 1,450,000 300,000

401 시설비및부대비 1,650,000 1,350,000 300,000

01 시설비 1,650,000 1,350,000 300,000

○ 묵하 농로 및 용수로 정비 (L=200m)

140,000 0 140,000

○ 성내마을 배수로 정비 (L=180m)

130,000 0 130,000

○ 문대지구 농업용관정개발공사(1식)

30,000 0 30,000

140,000,000원

130,000,000원

30,000,000원

수리시설개보수사업 700,000 850,000 △150,000

도 0 425,000 △425,000

군 700,000 425,000 275,000

401 시설비및부대비 700,000 850,000 △150,000

도 0 425,000 △425,000

군 700,000 425,000 275,000

01 시설비 695,590 844,645 △149,055

○개취보 용수로 개보수(L=0.3㎞)

300,000 394,645 △94,645300,000,000원

도 0 194,645 △194,645

군 300,000 200,000 100,000

○양전 용배수로 개보수(L=400m)

245,590 250,000 △4,410245,590,000원

도 0 125,000 △125,000

군 245,590 125,000 120,590

○신기 양수장 개보수(1식) 150,000 200,000 △50,000150,000,000원

도 0 100,000 △100,000

군 150,000 100,000 50,000

03 시설부대비 4,410 5,355 △945

○부대비 4,410 5,355 △945700,000,000원*0.63%

도 0 5,355 △5,355

군 4,410 0 4,410

- 10 -



부서: 농축산과

정책: 재무활동(농축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(농축산과) 134,215 0 134,215

보전지출 134,215 0 134,215

보조금 반환금 134,215 0 134,215

802 반환금기타 134,215 0 134,215

01 국고보조금반환금 71,056 0 71,056

○농촌체험마을사무장채용지원사업 집행잔액

1,500 0 1,500

○경관보전직접지불제 집행잔액 9,923 0 9,923

○밭농업직불제 집행잔액 1,218 0 1,218

○조건불리직불제 집행잔액 2,905 0 2,905

○쌀직불제 집행잔액 29,877 0 29,877

○논소득기반다양화사업 집행잔액 486 0 486

○친환경농업 직불제 집행잔액 1 0 1

○학교우유급식사업 집행잔액 722 0 722

○2008~2010년 천적활용원예작물행충방제사업

취소 및 반납금액 24,424 0 24,424

1,500,000원

9,923,000원

1,218,000원

2,905,000원

29,877,000원

486,000원

1,000원

721,110원

24,424,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,159 0 63,159

○농업인재해안전공제료 집행잔액 1,912 0 1,912

○농가도우미지원사업 집행잔액 678 0 678

○농번기마을공동급식지원사업 집행잔액

40 0 40

○농촌체험마을사무장채용지원사업 집행잔액

450 0 450

○벼 경영안정자금 집행잔액 1,045 0 1,045

○농촌총각 국제결혼지원사업 집행잔액

5,400 0 5,400

○GAP 인증수수료 지원사업 집행잔액

1,450 0 1,450

○우리밀 육성지원사업 집행잔액 27,220 0 27,220

○ 2010년 친환경농업지구조성사업 집행잔액

20 0 20

○토종농산물직불제 집행잔액 6,133 0 6,133

○학교우유급식사업 집행잔액 104 0 104

○학생승마 활성화 지원사업 집행잔액

3,900 0 3,900

○가축재해보험지원사업 집행잔액 711 0 711

○친환경축산물인증지원사업 1,738 0 1,738

○한우지예고급육생산출하농가장려금 집행잔액

2,700 0 2,700

○축사화재예방시스템설치지원사업 600 0 600

○2008~2010년 천적활용원예작물행충방제사업

취소 및 반납금액 9,058 0 9,058

1,911,980원

677,250원

40,000원

450,000원

1,045,000원

5,400,000원

1,450,000원

27,220,000원

20,000원

6,133,000원

103,180원

3,900,000원

710,800원

1,737,530원

2,700,000원

600,000원

9,058,000원
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